06/02/2024, 15:03 Indicação 0268/2024 proc. 0392/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90056 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0392/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE INSTALAR UM ABRIGO NO
PONTO DE ÔNIBUS
LOCALIZADO NA RUA DOUTOR
HANS BISTRISCHAN, 528,
COMUNIDADE DO ALEMÃO -
RETIRO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalar um
abrigo no ponto de ônibus localizado na Rua Doutor Hans Bistrischan, 528, Comunidade
do Alemão - Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, uma vez que, os usuários do transporte
coletivo, simplesmente estão expostos ao tempo, especialmente em dias de
chuva.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 06/02/2024 - 14:37:04
Processo: 0392/2024 às 06/02/2024 - 14:48:09

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000102680392

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000102680392
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000102680392